



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	2.239.000,00	0,00	0,00	761.313,52	2.299.952,21	1.886.197,76
RECEITAS DE CAPITAL	9.000,00	0,00	0,00	54.039,86	79.357,08	9.080,89
SUBTOTAL	2.248.000,00	0,00	0,00	815.353,38	2.379.309,29	1.895.278,65
(-) DEDUÇÕES	63.500,00	0,00	0,00	23.111,56	62.171,72	50.525,10
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	63.500,00	0,00	0,00	23.111,56	62.171,72	50.525,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.184.500,00	0,00	0,00	792.241,82	2.317.137,57	1.844.753,55

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas				
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre		
DESPESAS CORRENTES	1.971.000,00	779.133,33	2.337.400,00	739.869,13	1.991.463,34	739.869,13	1.991.463,34	0,00	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SUBTOTAL	1.971.000,00	779.133,33	2.337.400,00	739.869,13	1.991.463,34	739.869,13	1.991.463,34	0,00	
DESPESAS DE CAPITAL	351.500,00	118.618,67	355.856,00	39.271,50	225.176,27	39.271,50	225.176,27	0,00	
(-) Deduções	60.000,00	25.600,00	76.800,00	24.307,05	76.640,47	24.307,05	76.640,47	0,00	
Amortização de Dívida	60.000,00	25.600,00	76.800,00	24.307,05	76.640,47	24.307,05	76.640,47	0,00	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Transferência Intragovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.262.500,00	872.152,00	2.616.456,00	754.833,58	2.139.999,14	754.833,58	2.139.999,14	0,00	
RESULTADO	-78.000,00	-872.152,00	-2.616.456,00	37.408,24	177.138,43	37.408,24	177.138,43	1.844.753,55	

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	-52.333,42	-76.640,47	-24.307,05	-76.640,47
(-) Disponibilidade de Caixa	631.765,87	817.743,81	810.847,81	-6.896,00	179.081,94
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	13.806,17	13.435,01	-371,16	13.435,01
II - Dívida Consolidada Líquida	-631.765,87	-883.883,40	-900.923,29	-17.039,89	-269.157,42
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-631.765,87	-883.883,40	-900.923,29	-17.039,89	-269.157,42